

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : 40/24/1

**Veřejná informační služba s.r.o.**

**Farského 14**

**301 51 Plzeň**

Dodavatel:

IČO: 45330344 DIČ: CZ45330344

| Popis objednávky :                               | ks      | Cena/J    | Cena      | Saz  | DPH      |
|--------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|------|----------|
| 910-020331 výdejní terminál VITO 2 EM Eth (PoE)  | 1,00 ks | 37 164,00 | 37 164,00 | 21,0 | 7 804,44 |
| 910-020331 výdejní terminál VITO 2 EM Eth (PoE)  | 1,00 ks | 38 446,00 | 38 446,00 | 21,0 | 8 073,66 |
| 990-080246 zálohované napájení pro terminály PoE | 1,00 ks | 2 937,00  | 2 937,00  | 21,0 | 616,77   |
| 810-099047 kabel USB A-B mini 1,0m               | 1,00 ks | 52,00     | 52,00     | 21,0 | 10,92    |
| 810-099047 patch kabel 2xRJ45 1,0m               | 2,00 ks | 40,00     | 80,00     | 21,0 | 16,80    |
| 990-093100 servis: instalace, montáž, nastavení  | 1,00 ks | 16 400,00 | 16 400,00 | 21,0 | 3 444,00 |

DPH: 21,0 % 95 079,00 19 966,59

**CENA CELKEM vč. DPH**

**115 045,59 Kč**

20. 9. 2024

Vystavil:  správce rozpočtu

Termín dodání: **30. 9. 2024**

Datum schválení: **20.9.2024**

Objednavatel: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391**

IČO: 70890889 DIČ CZ70890889

Schválil:

Mgr. Bc. Pavel Koc  
ředitel školy

